令和４年８月４日

保護者の皆様へ

            豊橋市立下条小学校長  鈴木 立子

夏休み作品展について（ご案内）

 時下，皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教

育活動にご理解とご協力いただき，ありがとうございます。

 さて，みだしの件につきまして，下記のとおり開催いたします。子どもたちの夏休みの学習

の成果を見ていただきますよう，ご案内申し上げます。

記

１ 日  時  令和４年９月６日(火)  ９：００～１６：３０

７日(水)  ９：００～１６：３０

２ 場  所  下条小学校 体育館

３ 展 示 物  夏休み中の作品

        自由研究，自由課題，壁新聞など

   ※ 応募作品によっては，展示できない場合もありますのでご了承ください。

４ その他   ・車でお越しの際は，市民館駐車場をご利用ください。

        ・マスク着用，及び手指消毒にご協力ください。

        ・感染症予防のため，スリッパをご持参ください。